
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 8.decembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2014.gada 25.novembrī Nr.8
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Mālmeisters, Andris Lupiks, Dace Vērdiņa, Maruta Murovska, Dace Gulbe,
Māris Čakars, Guna Švika, Indulis Šķibelis, Igo Japiņš, Dainis Caune, Māris Liepiņš,
Aldis Āboliņš, Artis Lagzdiņš, Diāna Zaļupe, Anda Mičule, Zane Grundiņa-Arāja

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 23.09.2014. un 05.11.2014. sēžu protokolu apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par pašvaldību konkursa “Par tiesībām rīkot IV Latvijas Olimpiādi
2016.gadā” nolikumu. A.Vrubļevskis

4. Par grozījumiem LOK 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmē. A.Āboliņš

5. Par Latvijas Gada balvu sportā 2014. A.Vrubļevskis

6. Par sadarbību ar nodibinājumu “Gulbenes Olimpiskais centrs”. A.Vrubļevskis

7. Par Latvijas Olimpiskās komitejas Antidopinga noteikumu jauno redakciju. A.Vrubļevskis

8. Par Starptautiskās Olimpiskās komitejas dienaskārtību 2020 (20+20). A.Vrubļevskis

9. Par Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādes programmu. A.Lupiks

10. Par gatavošanos dalībai Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē Vorarlbergā 
(Montafonā) un Lihtenšteinā, 2015.gada 24.-31. janvārī un Eiropas Jaunatnes 
vasaras Olimpiādē Tbilisi (Gruzija) 2015.gada 25. jūlijā – 1. augustā.

M.Murovska

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



1. Apstiprināt LOK IK 23.09.2014. un 05.11.2014 sēžu protokolus un LOK IK 25.11.2014. sēdes darba
kārtību.

Par Pret Atturas
12 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 23.septembra.

Par Pret Atturas
12 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
IV Latvijas Olimpiādes sarīkošanu 2016.gadā.
3.2. Apstiprināt pašvaldību konkursa “Par tiesībām rīkot IV Latvijas Olimpiādi 2016.gadā” nolikumu,
saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
12 0 0

4. Izteicās: Aldis Āboliņš, Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par
LOK 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un sagatavotajiem grozījumiem tajā.
4.2. Apstiprināt grozījumus Latvijas Olimpiskās komitejas 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmē
(pielikumā).

Par Pret Atturas
12 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Igo Japiņš, Raimonds Bergmanis, Jānis Mežeckis, Žoržs Tikmers, Aivars
Lembergs.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai organizatoru ziņojumu par gatavošanos “Latvijas Gada balvas sportā 2014” noslēguma
ceremonijas sarīkošanai, balvas ietvaros paredzētajām nominācijām un nominantu izvirzīšanas kārtību.

Par Pret Atturas
13 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Guna Švika, Māris Čakars, Raimonds Bergmanis, Aivars
Lembergs, Guntis Zālītis, Vairis Brīze, Andris Feldmanis, Jānis Mežeckis.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Gulbenes novada domes pārstāvja Māra Čakara ziņojumu par Gulbenes novada
domes iniciatīvu Olimpiskā centra izveidei Gulbenes novadā, atbalstot Gulbenes novada domes priekšlikumu
attiecībā uz Gulbenes Olimpiskā centra izveidi.
6.2. Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) piekrist Nodibinājuma „Gulbenes Olimpiskais centrs”
(GOC) dibināšanai, pieļaujot apzīmējuma „Olimpiskais centrs” izmantošanu GOC nosaukumā un LOK
simbolikas izmantošanu GOC darbībā.
6.2.1. Pilnvarot Biedrības „Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) prezidentu Aldonu Vrubļevski saskaņot un
parakstīt starp LOK un Nodibinājumu „Gulbenes Olimpiskais centrs” (GOC) noslēdzamu sadarbības līgumu.

Par Pret Atturas
13 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Raitis Keselis, Aivars Lembergs, Raimonds Bergmanis, Andris Feldmanis,
Jānis Mežeckis.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) juridiskā direktora Raita Keseļa ziņojumu par
LOK Antidopinga noteikumu jaunās redakcijas izstrādi un tās nepieciešamības pamatojumu.
7.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Antidopinga noteikumus jaunā redakcijā, saskaņā ar

Lapaspuse Nr.2 no 3



izstrādāto projektu (pielikumā), kā arī nekavējoties pēc pieņemšanas izsūtīt tos sporta veidu federācijām
atbilstības nodrošināšanai.

Par Pret Atturas
13 0 0

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Starptautiskās Olimpiskās komitejas dienaskārtību 2020 (20+20).

Par Pret Atturas
13 0 0

9. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Raimonds Bergmanis, Artis Jansons.
------------------
NOLEMJ:
9.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādes programmu.
9.2. Atļaut Latvijas čempionāta florbolā finālspēles iekļaušanu Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādes
programmā 2015.gadā, ja tiek panākta šāda veida vienošanās ar Olimpiādes organizatoriem.
9.3. Atļaut ne vairāk kā divu Olimpiādes organizatoru izvēlētu, iespējams Olimpisko spēļu programmā
neiekļautu, sporta veidu/ disciplīnu iekļaušanu Latvijas Jaunatnes Olimpiādes un Latvijas Olimpiādes
programmā vasarā un ne vairāk kā viena sporta veida/ disciplīnas iekļaušanu programmā – ziemā.

Par Pret Atturas
13 0 0

10. Izteicās: Aldons Vubļevskis, Maruta Murovska.
------------------
NOLEMJ:
10.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Olimpisko programmu vadītājas Marutas
Murovskas ziņojumu par gatavošanos dalībai Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē, kas no 2015.gada
24.janvāra līdz 31.janvārim norisināsies Vorarlbergā (Montafonā) (Austrija) un Lihtenšteinā, un Eiropas
Jaunatnes vasaras Olimpiādē, kas no 2015.gada 25.jūlija līdz 1.augustam norisināsies Tbilisi (Gruzija).
10.2. Apstiprināt Juri Titovu par Latvijas delegācijas vadītāju Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē, kas no
2015.gada 24.janvāra līdz 31.janvārim norisināsies Vorarlbergā (Montafonā) (Austrija) un Lihtenšteinā, un
Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē, kas no 2015.gada 25.jūlija līdz 1.augustam norisināsies Tbilisi (Gruzija).

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 8.decembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


